

**Årsredovisning**  
för  
**ARJ Service Aktiebolag**  
556565-6146

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Monica Jonsson, Styrelseledamot  
2023-02-27

Styrelsen för ARJ Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är yrkesmässig godstrafik enligt YTL med tillstånd från Transportstyrelsen.

Företaget har sitt säte i Skara kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	488	1 218	903	758
Resultat efter finansiella poster	956	585	333	168
Soliditet (%)	90,5	90,2	90,7	84,4

Omsättningen har minskat p.g.a. att bolaget har valt att sälja sina fordon och lägga det vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	15 348	2 456 325	426 712	<b>2 998 385</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-120 000		<b>-120 000</b>
Balanseras i ny räkning			426 712	-426 712	<b>0</b>
Årets resultat				677 313	<b>677 313</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 348</b>	<b>2 763 037</b>	<b>677 313</b>	<b>3 555 698</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 763 037
årets vinst	677 313
	<b>3 440 350</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	3 245 100
	<b>3 440 350</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	487 868	1 217 790
Övriga rörelseintäkter	872 006	4 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 359 874</b>	<b>1 222 490</b>

### Rörelsekostnader

Driftskostnader	-37 903	-111 741
Övriga externa kostnader	-20 093	-47 569
Personalkostnader	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-321 260	-480 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-379 456</b>	<b>-639 510</b>

### Rörelseresultat

**980 418**                      **582 980**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 808	2 596
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-24 446	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 426	-1 019
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 064</b>	<b>1 577</b>

### Resultat efter finansiella poster

**956 354**                      **584 557**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-299 000	-182 000
Förändringar av överavskrivningar	204 944	141 724
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-94 056</b>	<b>-40 276</b>

### Resultat före skatt

**862 298**                      **544 281**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-184 985	-117 569
-------------------------	----------	----------

### Årets resultat

**677 313**                      **426 712**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

994 254

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**994 254**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 786 570

1 300 000

Andra långfristiga fordringar

4

888 975

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 675 545**

**1 300 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 675 545**

**2 294 254**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

97 635

4 352

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

58 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 912

**Summa kortfristiga fordringar**

**97 635**

**75 264**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 351 236

2 071 133

**Summa kassa och bank**

**2 351 236**

**2 071 133**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 448 871**

**2 146 397**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 124 416**

**4 440 651**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 348

15 348

**Summa bundet eget kapital**

**115 348**

**115 348**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 763 037

2 456 325

Årets resultat

677 313

426 712

**Summa fritt eget kapital**

**3 440 350**

**2 883 037**

**Summa eget kapital**

**3 555 698**

**2 998 385**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

1 364 000

1 065 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

204 944

**Summa obeskattade reserver**

**1 364 000**

**1 269 944**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

500

Skatteskulder

204 718

147 754

Övriga skulder

0

24 068

**Summa kortfristiga skulder**

**204 718**

**172 322**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 124 416**

**4 440 651**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer består av lastbilar och släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn inte tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 405 746	-925 746
Försäljningar/utrangeringar	1 727 006	0
Årets avskrivningar	-321 260	-480 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 405 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>994 254</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 000 000
Inköp	500 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 300 000</b>
Årets nedskrivningar	-13 430	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-13 430</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 786 570</b>	<b>1 300 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Tillkommande fordringar	899 991	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>899 991</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-11 016	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 016</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>888 975</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skara 2023-02-27

*Monica Jonsson*  
Monica Jonsson

*Anders Jonsson*  
Anders Jonsson  
Ordförande